令和 ４年 １月２７日

来年度新１年生保護者 様

大阪市立大宮西小学校

校 長  牧野 文彦

入学説明会の中止について

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

この度、政府が、大阪府を含む都道府県を対象に、令和４年２月２０日（日曜日）まで新型コロ

ナウイルスに対する「まん延防止等重点措置」の実施を決定しました。また、本校におきましても、

児童のコロナウイルス感染に伴う臨時休校や緊急下校の措置をとる事態が発生しております。この

ような状況を考慮し、明日２８日（金）に予定しておりました入学説明会を中止することといたし

ました。お仕事等のご都合をつけて、ご予定いただいていた保護者の皆様には、急な連絡となり大

変申し訳ありませんが、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

なお、説明会の開催は中止しますが、お渡ししなければならない資料がありますので、明日、説

明会の資料配布を以下の要領で実施します。よろしくお願いいたします。

記

１．配付日時  １月２８日（金） 午後３時～４時

２．配布場所  大宮西小学校講堂 （東門（高速道路高架側）よりお入りください）

３．留意事項

 ★ 本校にきょうだいが在籍しており、きょうだいに資料を持ち帰らせてよいというご家庭は個

別にご連絡ください。

 ★ 資料には、後日提出いただく書類が複数あります。資料の中にある「チェックリスト」を参

照して、期日までに必ず提出をお願いします。

 ★ ご不明な点がありましたら、学校までご連絡ください。

                  ０６－６９５３－０８００